



ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БОДЛОГО, ЗОХИЦУУЛАЛТЫН ГАЗРЫН ТОГТООЛ

2024 оны 12 сарын 12 өдөр

Дугаар 672

Улаанбаатар хот

Хөрөнгө бүртгэх зөвшөөрөл олгох тухай

Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 11 дүгээр зүйлийн 8, 25 дугаар зүйлийн 1 дэх хэсэг, Засгийн газрын 2008 оны "Төрийн болон орон нутгийн өмчийн талаар авах зарим арга хэмжээний тухай" 148 дугаар тогтоолын 1.а дах заалт, Төрийн өмчийн бодлого, зохицуулалтын газрын 2019 оны 271 дүгээр тогтоолоор баталсан "Төрийн болон орон нутгийн өмчид эд хөрөнгө олж авах, бүртгэх, данснаас хасах, шилжүүлэх журам"-ын 4.1.2, 4.5 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Улсын төсвийн хөрөнгө оруулалт болон Бүгд Найрамдах Хятад Ард Улсын Засгийн газрын буцалтгүй тусламжаар "Хөгжлийн хөтөч-дэд бүтэц төсөл"-ийн хүрээнд бий болсон, нийт 126,139,379,383.98 (нэг зуун хорин зургаан тэрбум нэг зуун гучин есөн сая гурван зуун далан есөн мянга гурван зуун наян гурван төгрөг ерэн найман мөнгө) төгрөгийн балансын үнэ, 9,899,903,877.47 (есөн тэрбум найман зуун ерэн есөн сая есөн зуун гурван мянга найман зуун далан долоон төгрөг дөчин долоон мөнгө) төгрөгийн хуримтлагдсан элэгдэл бүхий хөрөнгийг хавсралтад заасны дагуу төрийн өмчит хуулийн этгээдийн үндсэн болон эргэлтийн хөрөнгөд бүртгэхийг зөвшөөрсүгэй.

2. Сангийн яамны Төрийн нарийн бичгийн дарга Ж.Ганбат, хавсралтад заасан төрийн өмчит хуулийн этгээдийн захирагч, дарга, захирал, "Хөгжлийн хөтөч-дэд бүтэц төсөл"-ийн зохицуулагч Ж.Ганбаатар нарт дор дурдсан арга хэмжээ авч ажиллахыг даалгасугай:

2.1. Хөрөнгө хүлээлцэх ажлыг компанийн өмч хамгаалах Байнгын зөвлөлийн хяналт дор зохион байгуулах;

2.2. Хөрөнгийг зохих хууль тогтоомж, журмын дагуу нягтлан бодох бүртгэл, тайланд тусган, "Төрийн болон орон нутгийн өмчийн удирдлагыг мэдээлэлжүүлэх систем"-д бүртгэх;

2.3. Арга хэмжээний биелэлтийг 2025 оны 1 дүгээр улиралд багтаан ирүүлэх.

3. Энэ тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Төрийн өмчийн бүртгэл, ашиглалтын хэлтэс (Д.Нарангэрэл)-т үүрэг болгосугай.

ДАРГА

ТӨРИЙН ӨМЧИЙН БҮРТГЭЛ,
АШИГЛАЛТЫН ХЭЛТСИЙН ДАРГА

Б.ЦЭНГЭЛ

Д.НАРАНГЭРЭЛ

130002831

29-r_huraldaan.docx

ийн бодлого, зохицуулалтын газрын
ны 12 дугаар сарын 18-ны өдөр
077..... дугаар тогтоолын хавср

УЛСЫН ТӨСВИЙН ХӨРӨНГӨ ОРУУЛАЛТ БОЛОН БҮГД НАЙРАМДАХ ХЯТАД АРД УЛСЫН ЗАСГИЙН ГАЗРЫН БУДАЛТГҮЙ ТУСЛАМЖААР
"ХӨГЖЛИЙН ХӨТӨЧ-ДЭД БҮТЭЦ ТӨСӨЛ"-ИЙН ХҮРЭЭНД БИЙ БОЛСОН ХӨРӨНГИЙН ТӨРИЙН ӨМЧИТ ХУУЛИЙН ЭТГЭЭДИЙН
ХӨРӨНГӨД БҮРТГЭХ ХӨРӨНГИЙН ЖАГСААЛТ

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
"Багануур зүүн өмнөд бүсийн цахилгаан түгээх сүлжээ" төрийн өмчит хувьцаат компанийн хөрөнгөд бүртгэх хөрөнгийн жагсаалт								
Замын-Үүд боомтын ЦДАШ, 10кВ кабель шугам L=4.09км, ЦДАШ L=24.6км								
1	10кВ-ын кабель шугам ҮҮЛҮ 3х120мм2	2023.01.17	м	4092	57,779.09	236,432,036.28	11,329,035.07	225,103,001.21
2	10кВ-ын агаарын шугам АС-70мм2	2021.09.08	м	23680	8,075.69	191,232,339.20	20,716,836.75	170,515,502.45
3	10 кВ-ын ган голчтой хөнгөн цагаан утас бүрээстэй СИП-1х70мм2	2021.09.08	м	920	6,625.75	6,095,690.00	660,366.42	5,435,323.58
4	Төмөр бетон завсарын тулгуур	2021.09.08	иж бүрдэл	295	985,150.32	290,619,344.40	31,483,762.31	259,135,582.09
5	Төмөр бетон анкер тулгуур	2021.09.08	иж бүрдэл	38	1,989,045.38	75,583,724.44	8,188,236.81	67,395,487.63
6	10 кВ-ын агаарын шугамын хуурай салгуур	2021.09.08	иж бүрдэл	16	895,346.06	14,325,536.96	1,551,933.17	12,773,603.79
Хэсгийн дүн				29041		814,288,671.28	73,930,170.53	740,358,500.75
Дэд өртөө (10/0.4кВ дэд өртөө 2 иж бүрдэл, 2х1000кВА, 2х630кВА чадалтай генератор, барилгын хамт ЕТ№37.1, 37-2								

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
7	2*1000кВа чадалтай 10/0.4кВ-н дэд өртөөний барилга	2023.01.17	м2	138	1,213,006.38	167,394,880.44	5,347,336.46	162,047,543.98
8	10/0.4кВ-ын 2х1000кВА дэд өртөөний цахилгаан тоноглолууд	2023.01.17	иж бүрдэл	1	154,845,753.08	154,845,753.08	14,839,384.67	140,006,368.41
9	Хүчний трансформатор S-11-M-1000кВА-10/0.4кВ	2023.01.17	ш	2	29,717,474.00	59,434,948.00	5,695,849.18	53,739,098.82
10	10кВ-ын ХБ-н (КУН-28А-12) ячейк	2023.01.17	иж бүрдэл	8	35,323,095.71	282,584,765.68	27,081,040.04	255,503,725.64
11	0.4кВ-ын 10 шугамын ячейк	2023.01.17	ш	10	3,071,573.54	30,715,735.40	2,943,591.31	27,772,144.09
12	Дизель генератор /0.4кВ, 600кВА чадалтай / БТАЗ-тай WILSON-300P1	2023.01.17	иж бүрдэл	1	333,684,543.73	333,684,543.73	31,978,102.11	301,706,441.62
13	2*630кВа чадалтай 10/0.4кВ-н дэд өртөөний барилга	2023.01.17	м2	138	1,213,006.38	167,394,880.44	5,347,336.46	162,047,543.98
14	10/0.4кВ-ын 2х630кВА дэд өртөөний цахилгаан тоноглолууд	2023.01.17	иж бүрдэл	1	150,311,243.32	150,311,243.32	14,404,827.48	135,906,415.84
15	Хүчний трансформатор S-11-M-630кВА-10/0.4кВ	2023.01.17	ш	2	29,717,474.00	59,434,948.00	5,695,849.18	53,739,098.82
16	10кВ-ын ХБ-н (КУН-28А-12) ячейк	2023.01.17	иж бүрдэл	8	35,323,095.71	282,584,765.68	27,081,040.04	255,503,725.64
17	0.4кВ-ын 10 шугамын ячейк	2023.01.17	ш	10	3,071,573.54	30,715,735.40	2,943,591.31	27,772,144.09
18	Дизель генератор /0.4кВ, 300кВА чадалтай / БТАЗ-тай WILSON-300P1	2023.01.17	иж бүрдэл	1	179,135,912.92	179,135,912.92	17,167,191.65	161,968,721.27

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
Хэсгийн дүн				320		1,898,238,112.09	160,525,139.91	1,737,712,972.18
Гадна цахилгааны ажил /10кВ-ын кабель шугам L=1.95km/								
19	Гадна цахилгаан /мl: 10кВ-ын кабель шугам ҮJLY 3х120мм2-1860м, Кабелийг тулгуурт-60м, ХБ, Дэд өртөөний оролтод-30м	2023.11.03	у/м	1950	61,355.29	119,642,815.50	3,240,326.25	116,402,489.25
Дэд өртөө (10/0.4кВ дэд өртөө 1 иж бүрдэл, 2х1000кВА чадалтай генератор, барилгын хамт ETN№61								
20	2*1000кВа чадалтай 10/0.4кВт-н дэд өртөөний барилга	2023.11.03	м2	138.42	774,151.55	107,158,057.55	1,934,798.26	105,223,259.29
21	10/0.4кВ-ын 2х1000кВА дэд өртөөний цахилгаан тоноглолууд	2023.11.03	и/б	1	99,020,470.75	99,020,470.75	5,363,608.83	93,656,861.92
22	Хүчний трансформатор S- 11-M-1000кВА-10/0.4кВ	2023.11.03	ш	2	19,023,680.90	38,047,361.80	2,060,898.76	35,986,463.04
22	10кВ-ын ХБ-н (KYN-28A- 12) ячейк	2023.11.03	ком	8	22,612,127.17	180,897,017.36	9,798,588.44	171,098,428.92
23	0.4кВ-ын 10 шугамын ячейк	2023.11.03	ком	10	1,966,271.93	19,662,719.30	1,065,063.96	18,597,655.34
23	Дизель генератор /0.4кВ, 400кВА чадалтай / БТАЗ- тай WILSON-300P1	2023.11.03	ком	1	153,641,668.65	153,641,668.65	8,322,257.05	145,319,411.60
Хэсгийн дүн						718,070,110.91	31,785,541.57	686,284,569.35
"Багануур зүүн өмнөд бүсийн цахилгаан түгээх сүлжээ" төрийн өмчит хувьцаат компанийн хөрөнгөд бүртгэх хөрөнгийн дүн						3,430,596,894.28	266,240,852.00	3,164,356,042.28
Замын-Үүдийн Чөлөөт бүсийн хөрөнгөд бүртгэх хөрөнгийн жагсаалт								

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
24	Цэвэр усны нөөцийн сав /3 тн/	2019.11.21	ш	2	5,633,478.56	11,266,957.12	5,727,369.87	5,539,587.25
25	Эйр кондейшн	2019.11.21	ш	2	2,147,345.06	4,294,690.12	1,819,278.45	2,475,411.67
26	Бохир усны цооног /40 тн/	2019.11.21	ш	1	15,967,388.15	15,967,388.15	4,058,377.82	11,909,010.33
27	Хүчний трансформатор - 630 кВа	2019.11.21	ш	1	39,917,891.43	39,917,891.43	10,145,797.41	29,772,094.02
Замын-Үүдийн чөлөөт бүсийн хөрөнгөд бүртгэх хөрөнгийн дүн						71,446,926.82	21,750,823.55	49,696,103.27
"Мэдээлэл холбооны сүлжээ" ТӨХХК-ийн бүртгэх хөрөнгийн жагсаалт								
Гадна холбооны сувагчлал								
28	Сувагчлалын РҮС 110мм*99*5.5мм-8 яндантай кабелийн сувагчлал-6м	2023.01.17	у/м	6	481,742.10	2,890,452.60	206,460.90	2,683,991.70
29	Сувагчлалын РҮС 110мм*99*5.5мм 4 яндантай кабелийн сувагчлал-627м	2023.01.17	у/м	627	231,420.60	145,100,716.20	10,364,336.88	134,736,379.32
30	Сувагчлалын РҮС 110мм*99*5.5мм 2 яндантай кабелийн сувагчлал-3926м	2023.01.17	у/м	3926	115,588.65	453,801,039.90	32,414,360.00	421,386,679.90
31	Сувагчлалын РҮС 110мм*99*5.5мм нэг эгнээ яндантай кабелийн сувагчлал-247м,	2023.01.17	у/м	247	57,809.05	14,278,835.35	1,019,916.82	13,258,918.53
32	Кабель хамгаалалтын дамжуулах ган хоолой ф-159мм-64м	2023.01.17	у/м	64	96,923.40	6,203,097.60	443,078.40	5,760,019.20

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
33	Кабель хамгаалалтын дамжуулах ган хоолой ф-273мм-465м,	2023.01.17	у/м	465	366,770.80	170,548,422.00	12,182,030.14	158,366,391.86
34	Төмөрбетон том худаг-1ком,	2023.01.17	ком	1	1,959,688.49	1,959,688.49	139,977.74	1,819,710.75
35	Төмөрбетон бага худаг-55 ком.	2023.01.17	ком	55	1,744,751.93	95,961,356.15	6,854,382.60	89,106,973.55
36	Сувагчлалын РҮС 110мм*99*5.5мм хоёр эгнээ-3000м	2023.11.03	у/м	3000	139,456.31	418,368,930.00	17,432,038.75	400,936,891.25
37	Төмөрбетон бага худаг-36 ком.	2023.11.03	ком	36	1,751,548.91	63,055,760.61	2,627,323.36	60,428,437.25
"Мэдээлэл холбооны сүлжээ" ТӨХХК-ийн бүртгэх хөрөнгийн дүн						1,372,168,298.90	83,683,905.59	1,288,484,393.31
Хил хамгаалах ерөнхий газрын хөрөнгө бүртгэх хөрөнгийн жагсаалт								
Эргэлтийн хөрөнгө /Бараа материал/								
38	Дугуйтай автомат хаалга		ш	4	1,641,339.15	6,565,356.60		6,565,356.60
39	Автомашин албадан саатуулагч /автомат, орох, гарах/-10.5м-2ш		ш	2	13,867,847.71	27,735,695.42		27,735,695.42
40	Автомат удирдлагатай замын сунадаг хаалт /дотор талд/ 7.5м-2ш		ш	2	3,867,847.71	7,735,695.42		7,735,695.42
41	Автомашин албадан саатуулагч /автомат, орох, гарах/-10.5м-2ш		ш	2	13,867,847.71	27,735,695.42		27,735,695.42
42	Автомат удирдлагатай замын сунадаг хаалт /дотор талд/ 7.5м-2ш		ш	2	3,867,847.71	7,735,695.42		7,735,695.42
Эргэлтийн хөрөнгийн дүн						77,508,138.28		77,508,138.28

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
Эргэлтийн бус хөрөнгөд бүртгэх хөрөнгийн жагсаалт								
43	Хилийн шалган нэвтрүүлэх заставын барилга	2023.01.17	м2	1128	1,550,038.50	1,748,443,428.00	133,865,385.37	1,614,578,042.63
44	Шалгагчийн кабин /орох тап/	2023.01.17	м2	4.14	7,709,578.91	31,917,656.69	12,235,101.73	19,682,554.96
45	Шалгагчийн кабин /орох тап/	2023.01.17	м2	4.14	7,709,578.91	31,917,656.69	12,235,101.73	19,682,554.96
46	Шалгагчийн кабин /орох тап/	2023.01.17	м2	4.14	7,709,578.91	31,917,656.69	12,235,101.73	19,682,554.96
47	Шалгагчийн кабин /орох тап/	2023.01.17	м2	4.14	7,709,578.91	31,917,656.69	12,235,101.73	19,682,554.96
48	Шалгагчийн кабин /орох тап/	2023.01.17	м2	4.14	7,709,578.91	31,917,656.69	12,235,101.73	19,682,554.96
49	Шалгагчийн кабин /гарах тап/	2023.01.17	м2	4.14	7,709,578.91	31,917,656.69	12,235,101.73	19,682,554.96
50	Шалгагчийн кабин /гарах тап/	2023.01.17	м2	4.14	7,709,578.91	31,917,656.69	12,235,101.73	19,682,554.96
51	Шалгагчийн кабин /гарах тап/	2023.01.17	м2	4.14	7,709,578.91	31,917,656.69	12,235,101.73	19,682,554.96
52	Шалгагчийн кабин /гарах тап/	2023.01.17	м2	4.14	7,709,578.91	31,917,656.69	12,235,101.73	19,682,554.96
53	Шалгагчийн кабин /гарах тап/	2023.01.17	м2	4.14	7,709,578.91	31,917,656.69	12,235,101.73	19,682,554.96
54	Гадна хашаа	2023.09.13	м2	274	671,110.00	183,884,140.00	7,661,839.22	176,222,300.78
55	Хилийн шалган нэвтрүүлэх цэг /шалгагчийн 1ш кабинет/ /4ш/	2023.11.03	м2	16.56	18,576,421.32	307,625,537.06	66,652,199.70	240,973,337.36
56	Хилийн хянах манааны байр /4ш/	2023.11.03	м2	36.48	3,798,195.84	138,558,184.24	30,020,939.90	108,537,244.34

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
57	Хилийн шалган нэвтрүүлэх цэг /шалгагчийн 2ш кабинтай/2ш/	2023.11.03	м2	16.56	8,551,824.27	141,618,209.91	30,683,945.48	110,934,264.43
58	Нэг цэгийн шалган нэвтрүүлэх байр	2023.11.03	м2	327.48	1,207,198.76	395,333,450.03	15,673,919.38	379,659,530.65
59	Замын тоног төхөөрөмж	2023.11.03	иж бүрдэл/ш	17	40,830,482.77	694,118,207.15	93,995,173.88	600,123,033.27
	Хэсгийн дүн					3,928,757,723.27	500,904,420.23	3,427,853,303.04
Хил хамгаалах ерөнхий газрын хөрөнгөд бүртгэх хөрөнгийн дүн								
"Замын-үүдийн дулааны станц" ТӨҮГ-ын хөрөнгөд бүртгэх хөрөнгийн жагсаалт								
60	Дулаан дамжуулах төв №1 барилга	2023.01.17	м2	390	2,428,867.57	947,258,352.30	30,259,641.84	916,998,710.46
Дулаан дамжуулах төвийн тоног төхөөрөмж								
61	Халаалтын задардаг ялтсан бойлер Q=1250 кВт Данфос	2023.01.17	ш	1	33,567,254.66	33,567,254.66	8,042,154.76	25,525,099.90
62	ХХУ-ны усны ялтсан бойлер Q=500кВт Грундфос	2023.01.17	ш	1	14,510,029.55	14,510,029.55	3,476,361.25	11,033,668.30
63	Халаалтын сүлжээний Насос G=45м3/цаг CRNE-64-3-1 15kW h=34m	2023.01.17	ш	2	18,665,205.12	37,330,410.24	8,943,744.12	28,386,666.12
64	ХХУ-ны эргэлтийн насос G=8.0М3/цаг H=12.0м	2023.01.17	ш	2	12,335,539.62	24,671,079.24	5,910,779.40	18,760,299.84
65	Нэмэлт усны насос CR-5-7 G=8м3 /цаг H=24m	2023.01.17	ш	2	6,734,625.28	13,469,250.56	3,227,007.95	10,242,242.61

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
66	Хүйтэн усны WILO SIBOOST SMART 4 Q=30.м3/цаг H=55мм өргөлтийн насос	2023.01.17	ш	1	50,036,442.37	50,036,442.37	11,987,897.65	38,048,544.72
67	Мембрант тэлэлтийн сав саарал өнгөтэй reflex	2023.01.17	ш	1	21,414,049.77	21,414,049.77	5,130,449.42	16,283,600.35
68	Дулааны электрон тоолуур 2 урсгалт	2023.01.17	ш	1	26,173,871.17	26,173,871.17	6,270,823.30	19,903,047.87
69	Цэвэр усны насосны удирдлагын хайрцаг	2023.01.17	ш	1	2,715,890.00	2,715,890.00	520,545.58	2,195,344.42
70	Цахилгааны шит жижиг саарал	2023.01.17	ш	1	514,500.00	514,500.00	164,354.17	350,145.83
71	ХХУсны гуурсан дулаан солилцуур Цэнхэр	2023.01.17	ш	1	28,820,667.13	28,820,667.13	5,523,961.20	23,296,705.93
72	Дозлогч насос TEKNA EVO	2023.01.17	ш	1	540,000.00	540,000.00	129,375.00	410,625.00
73	Уусмалын сав шар өнгөтэй	2023.01.17	ш	1	125,000.00	125,000.00	29,947.92	95,052.08
74	Галын усны насос (Галын тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ком	2	59,611,961.96	119,223,923.92	28,564,065.11	90,659,858.81
75	Галын усны агаарын даралтын сав том (Галын тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ш	1	21,414,000.00	21,414,000.00	4,104,350.00	17,309,650.00
76	Галын усны насос (Галын тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ш	2	14,376,336.91	28,752,673.82	6,888,661.44	21,864,012.38
77	Галын усны агаарын даралтын сав жижиг (Галын тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ш	1	16,456,000.00	16,456,000.00	3,154,066.67	13,301,933.33

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
78	Галын насосны хяналтын самбар (Галын тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ш	1	2,589,700.00	2,589,700.00	827,265.28	1,762,434.72
79	Цэвэр усны насос WIL0 (Галын тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ш	4	20,838,720.10	83,354,880.40	19,970,440.10	63,384,440.30
80	Угсармал нөөцийн сав 6000x4500x3000h (Галын тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ком	2	77,639,348.03	155,278,696.06	29,761,750.08	125,516,945.98
81	Угсармал нөөцийн сав 5000x4500x3000h (Галын тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ком	2	58,229,511.03	116,459,022.06	22,321,312.56	94,137,709.50
82	Галын усны насосны хяналтын кабинет (Галын тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ш	1	7,368,168.00	7,368,168.00	1,412,232.20	5,955,935.80
83	Галын усны насосны хяналтын кабинет (Галын тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ш	1	7,368,168.00	7,368,168.00	1,412,232.20	5,955,935.80
84	Цэвэр усны насосны хяналтын самбар (Галын тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ш	1	7,925,596.00	7,925,596.00	1,012,715.04	6,912,880.96
85	Цахилгаан түгээх шүүгээ	2023.01.17	ш	1	7,925,596.00	7,925,596.00	1,519,072.57	6,406,523.43
86	Цэвэр усны дулаалгатай хуванцар хоолой HDPE PE 100 Ф-110мм (Ус хангамж цэвэр ус)	2021.09.08	м	950	191,371.06	181,802,502.41	23,634,325.31	158,168,177.10

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
87	Угсармал төмөр бетон худаг Ф-1000мм (Ус хангамж цэвэр ус)	2021.09.08	ком	1	1,244,379.61	1,244,379.61	161,769.35	1,082,610.26
88	Угсармал төмөр бетон худаг Ф-1500мм (Ус хангамж цэвэр ус)	2021.09.08	ком	1	2,680,557.95	2,680,557.95	348,472.53	2,332,085.42
89	Цайрдсан ган хоолой Ф-219х6.0мм цэвэр усны (ДХ24-ДХ21 хүртэлх шугам)	2023.01.17	м	360	495,078.43	178,228,236.09	13,664,164.77	164,564,071.32
90	Ган хоолой Ф219х6.0мм гадна дулааны (ДХ24-ДХ21 хүртэлх шугам)	2023.01.17	м	192	605,633.00	116,281,535.57	8,914,917.73	107,366,617.84
91	Цайрдсан ган хоолой Ф-133х4.0мм цэвэр усны (ДХ24-ДХ21 хүртэлх шугам)	2023.01.17	м	192	236,935.34	45,491,585.88	3,487,688.25	42,003,897.63
92	ТК-8-худаг (ДХ24-ДХ21 хүртэлх шугам)	2023.01.17	ком	4	77,029,209.12	308,116,836.49	23,622,290.80	284,494,545.69
93	Ган хоолой Ф159х5.0мм дулааны (ДХ24-ДХ21 хүртэлх шугам)	2023.01.17	м	3445.6	411,388.04	1,417,478,646.80	108,673,362.92	1,308,805,283.88
94	Цайрдсан ган хоолой Ф-159х4.0мм цэвэр усны (ДХ24-ДХ21 хүртэлх шугам)	2023.01.17	м	1834	271,669.22	498,241,354.53	38,198,503.85	460,042,850.69
95	Цайрдсан ган яндан Ф-108х4.0мм цэвэр усны (ДХ24-ДХ21 хүртэлх шугам)	2023.01.17		1834	199,688.32	366,228,381.86	28,077,509.28	338,150,872.58
96	ТК-8 худаг Худаг ДХ19-ДХ20	2023.01.17	ш	2	77,029,209.12	154,058,418.25	11,811,145.40	142,247,272.85

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
97	Бохир усны хуванцар хоолой HDPE, PE100 SDR11 ф-90 мм	2023.01.17	м	216	507,398.84	109,598,149.33	8,402,524.78	101,195,624.54
98	Бохир усны төмөр бетон худаг ф1500м (Бохирын худаг)	2023.01.17	ком	2	16,200,976.90	32,401,953.80	2,484,149.79	29,917,804.01
99	Бохир усны төмөр бетон худаг ф-1000м (Бохирын худаг)	2023.01.17	ком	6	13,500,814.08	81,004,884.51	6,210,374.48	74,794,510.03
100	Ариутгал татуурга /м/ Бохир усны хуванцар хоолой /Ksystem-SN8 PVC/ ф200 мм (БУХ59-НС-2 хүртэлхи шугам)	2023.01.17	м	900	423,057.24	380,751,512.38	29,190,949.28	351,560,563.10
101	Бохир усны төмөр бетон худаг ф-1000м (БУХ59-НС-2 хүртэлхи шугам)	2023.01.17	ком	8	13,500,814.08	108,006,512.67	8,280,499.31	99,726,013.37
102	Бохир усны төмөр бетон худаг ф1500м (БУХ59-НС-2 хүртэлхи шугам)	2023.01.17	ком	9	16,200,976.90	145,808,792.11	11,178,674.06	134,630,118.05
103	Ариутгал татуурга /м/ Бохир усны хуванцар хоолой ф-110 мм (НС-2 ийн даралттай бохир усны шугам)	2023.01.17	м	202	169,059.64	34,150,048.00	2,618,170.35	31,531,877.65
104	Бохир усны төмөр бетон худаг ф-2000м (НС-2 ийн даралттай бохир усны шугам)	2023.01.17	ком	2	20,251,220.80	40,502,441.59	3,105,187.19	37,397,254.40
105	Бохир усны насос станц №1 барилга	2023.01.17	ш	1	314,959,516.65	314,959,516.65	38,243,567.65	276,715,948.99

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
106	Бохирын насосны удирдлагын хяналтын самбар (Бохир усны насос станц №1 тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ш	1	6,115,457.23	6,115,457.23	1,465,161.63	4,650,295.60
107	Бууруулах трансформаторын хайрцаг (Бохир усны насос станц №1 тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ш	1	340,916.20	340,916.20	130,684.54	210,231.66
108	Насосны автомат удирдлагын хайрцаг (Бохир усны насос станц №1 тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ш	1	511,374.30	511,374.30	196,026.82	315,347.49
109	бохир усны өргөлтийн насос (Бохир усны насос станц №1 тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ш	3	25,236,861.62	75,710,584.87	18,138,994.29	57,571,590.58
110	Таазны дүүжин тайль гинжит (Бохир усны насос станц №1 тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ком	1	3,700,402.62	3,700,402.62	1,418,487.67	2,281,914.95
111	Цооног -1, 2, 3: Төмөр бетон хийцтэй Ф-1000мм худаг Цооног - 1, 2, 3	2023.01.17	ком	3	13,500,814.08	40,502,442.25	3,105,187.24	37,397,255.01
112	Бохир усны насос станцын барилга № 2	2023.01.17	м2	76.05	4,141,479.51	314,959,516.65	30,183,620.35	284,775,896.30
113	Бохир усны өргөлтийн насос (Бохир усны насос станц № 2 тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ш	3	20,932,684.77	62,798,054.30	15,045,367.18	47,752,687.13

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
114	Бохирын насосны удирдлагын хяналтын самбар (Бохир усны насос станц № 2 тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ш	1	6,115,457.23	6,115,457.23	1,465,161.63	4,650,295.60
115	Бууруулах трансформаторын хайрцаг (Бохир усны насос станц № 2 тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ш	1	340,916.20	340,916.20	81,677.84	259,238.36
116	Насосны автомат удирдлагын хайрцаг (Бохир усны насос станц № 2 тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ком	1	511,374.30	511,374.30	122,516.76	388,857.54
117	Таазны дүүжин тайль гинжит (Бохир усны насос станц № 2 тоног төхөөрөмж)	2023.01.17	ком	1	3,700,402.62	3,700,402.62	1,418,487.67	2,281,914.95
118	Төмөр бетон хийцтэй Ф- 1000мм худаг (Цооног - 1, 2, 3)	2023.01.17	ком	3	13,500,814.08	40,502,442.25	3,105,187.24	37,397,255.01
119	Дулаан хувиарлах төв №2 барилга	2023.01.17	ш	190.83	3,478,100.14	663,725,849.72	35,621,607.86	628,104,241.86
120	Сүлжээний усны насос/ Грундфос IL50/180-7.5/2 N=7.55кВт G=15тн/ц H=40m/ (Дулаан хувиарлах төв №2-н тоног төхөөрөмж)	2023.11.03	ком	2	11,756,432.09	23,512,864.18	5,633,290.38	17,879,573.80

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
121	Даралт тогтмол барих насос /Wilo-IPN 20/160- 1.1/2 N=1.1кВт, C-1.09 тн/ц/ (Дулаан хувиарлах төв №2-н тоног төхөөрөмж)	2023.11.03	ком	2	17,156,997.07	34,313,994.13	8,221,061.09	26,092,933.04
122	Хэрэглээний халуун усны насос Грундфос (Дулаан хувиарлах төв №2-н тоног төхөөрөмж)	2023.11.03	ком	2	6,911,928.44	13,823,856.88	3,311,965.71	10,511,891.17
123	Ялтсан дулаан солилцуур / N=0.1 МВт/ (Дулаан хувиарлах төв №2-н тоног төхөөрөмж)	2023.11.03	ком	1	16,221,162.74	16,221,162.74	5,181,760.32	11,039,402.42
124	Ялтсан дулаан солилцуур /N=1.138МВт/ (Дулаан хувиарлах төв №2-н тоног төхөөрөмж)	2023.11.03	ком	1	25,854,039.37	25,854,039.37	8,258,929.24	17,595,110.13
125	Температур тохируулах автомат SIEMENS саарал (Дулаан хувиарлах төв №2-н тоног төхөөрөмж)	2023.11.03	ш	1	975,530.70	975,530.70	373,953.44	601,577.27
126	Мембрант тэлэлтийн сав саарал өнгөтэй reflex (Дулаан хувиарлах төв №2-н тоног төхөөрөмж)	2023.11.03	ш	1	17,408,385.86	17,408,385.86	4,170,759.11	13,237,626.75
127	ХХУсны гуурсан дулаан солилцуур Цэнхэр (Дулаан хувиарлах төв №2-н тоног төхөөрөмж)	2023.11.03	ш	1	23,429,538.06	23,429,538.06	4,490,661.46	18,938,876.60

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
128	Дозлогч насос ТЕКНА EVO (Дулаан хувиарлах төв №2-н тоног төхөөрөмж)	2023.11.03	ком	1	438,988.82	438,988.82	105,174.40	333,814.41
129	Уусмалын сав шар өнгөтэй (Дулаан хувиарлах төв №2-н тоног төхөөрөмж)	2023.11.03		1	101,617.78	101,617.78	24,345.93	77,271.85
130	Автомат удирдлагын самбар PLC (Дулаан хувиарлах төв №2-н тоног төхөөрөмж)	2023.11.03	ш	2	23,432,377.56	46,864,755.12	8,982,411.40	37,882,343.72
131	Нам хүчдлийн шүүгээ (Дулаан хувиарлах төв №2-н тоног төхөөрөмж)	2023.11.03	ком	1	37,232,962.47	37,232,962.47	7,136,317.81	30,096,644.66
132	Галын усны насос /И-30кВт, Q=86 м3/ц, H=72.6м/ (Подвалд)	2023.11.03	ш	4	29,037,875.02	116,151,500.09	27,827,963.56	88,323,536.52
133	Галын усны насос /И-18.5кВт, Q=36 м3/ц, H=70.0м/ (Подвалд)	2023.11.03	ш	4	13,318,405.12	53,273,620.49	12,763,471.58	40,510,148.91
134	Галын насосны удирдлагын хяналтын самбар (Подвалд)	2023.11.03	ш	1	2,231,526.48	2,231,526.48	534,636.55	1,696,889.93
135	Галын насосны удирдлагын хяналтын самбар (Подвалд)	2023.11.03	ш	2	1,734,818.77	3,469,637.53	831,267.33	2,638,370.21
136	Усан сангийн барилга	2023.11.03	ком	1	330,492,244.49	330,492,244.49	31,672,173.43	298,820,071.06
137	Шүүрүүлэх худаг угсармал төмөр бетон	2023.11.03	ш	1	19,474,738.52	19,474,738.52	3,732,658.22	15,742,080.30
138	Шүүрүүлэх худаг угсармал төмөр бетон	2023.11.03	ш	1	23,117,180.16	23,117,180.16	4,430,792.86	18,686,387.30

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
139	Дулааны шугмын угсармал төмөр бетон лотки 2.97м урттай	2023.11.03	ш	520	1,116,255.76	580,452,995.20	44,501,396.36	535,951,598.84
140	Дулааны худаг (Гадна дулааны шугамын худаг)	2023.11.03	ш	21	29,054,823.48	610,151,293.08	45,637,155.97	564,514,137.11
141	Ган яндан Ф-38х2.5мм (Дулааны шугам)	2023.11.03	у/м	1021	37,752.63	38,545,437.13	2,955,150.18	35,590,286.95
142	Ган яндан, Ф-46х2.5мм (Дулааны шугам)	2023.11.03	у/м	372	43,940.36	16,345,814.05	1,253,179.08	15,092,634.97
143	Ган яндан Ф-57х3.0мм (Дулааны шугам)	2023.11.03	у/м	1198	55,068.80	65,972,425.88	5,057,885.98	60,914,539.90
144	Ган яндан Ф-76х3.0мм (Дулааны шугам)	2023.11.03	у/м	438	66,162.39	28,979,124.89	2,221,732.91	26,757,391.98
145	Ган яндан Ф-89х3.5м (Дулааны шугам)	2023.11.03	у/м	184	76,276.84	14,034,938.35	1,076,011.94	12,958,926.41
146	Ган яндан Ф-108х4.0мм (Дулааны шугам)	2023.11.03	у/м	218	98,954.84	21,572,155.89	1,653,865.28	19,918,290.60
"Замын-Үүдийн дулааны станц" ТӨҮГ-ын хөрөнгийн дүн						9,676,276,986.81	934,411,594.09	8,741,865,392.72
Замын-Үүд дэх Гаалийн газрын хөрөнгөд бүртгэх хөрөнгийн жагсаалт								
Эргэлтийн хөрөнгийн дүн								
147	Замын тэмдэг (Авто зам, талбай)			95	1,592,159.94	151,255,194.52		151,255,194.52
148	Дохионы шон (Авто зам, талбай)			4	6,513,410.57	26,053,642.29		26,053,642.29
149	Дотор гэрэлтүүлэг /Нэг цэгийн шалган нэвтрүүлэх байрны саравч /Орох тал/			12	274,975.10	3,299,701.19		3,299,701.19

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
150	Холбоо дохиолол /чанга яригч/ /Нэг цэгийн шалган нэвтрүүлэх байрны саравч /Орох тал/			3	74,829.60	224,488.81		224,488.81
151	Дотор гэрэлтүүлэг /Нэг цэгийн шалган нэвтрүүлэх байрны саравч /Гарах тал/			68	152,045.61	10,339,101.81		10,339,101.81
152	Холбоо дохиолол /чанга яригч/ /Нэг цэгийн шалган нэвтрүүлэх байрны саравч /Гарах тал/			3	85,067.17	255,201.52		255,201.52
153	Дотор гэрэлтүүлэг /Үзлэгийн тавцан/			4	556,052.53	2,224,210.11		2,224,210.11
154	Холбоо дохиолол - Холбооны самбар /400х500х200мм /Үзлэгийн тавцан/			1	1,166,582.20	1,166,582.20		1,166,582.20
155	Холбоо дохиолол -чанга яригч /Үзлэгийн тавцан/			3	102,668.00	308,004.00		308,004.00
156	Дотор гэрэлтүүлэг /Үзлэгийн тавцан/			4	556,052.53	2,224,210.11		2,224,210.11
157	Холбоо дохиолол - Холбооны самбар /400х500х200мм /Үзлэгийн тавцан/			1	1,166,582.20	1,166,582.20		1,166,582.20
158	Холбоо дохиолол -чанга яригч /Үзлэгийн тавцан/			3	102,668.00	308,004.00		308,004.00
159	Дотор гэрэлтүүлэг /Үзлэгийн тавцан/			4	556,052.53	2,224,210.11		2,224,210.11

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
160	Холбоо дохиолол - Холбооны самбар /400x500x200мм /үзлэгийн тавцан/			1	1,166,582.20	1,166,582.20		1,166,582.20
161	Холбоо дохиолол -чанга яригч /үзлэгийн тавцан/			3	102,668.00	308,004.00		308,004.00
162	Дотор гэрэлтүүлэг /үзлэгийн тавцан/			4	556,052.53	2,224,210.11		2,224,210.11
163	Холбоо дохиолол - Холбооны самбар /400x500x200мм /үзлэгийн тавцан/			1	1,166,582.20	1,166,582.20		1,166,582.20
164	Холбоо дохиолол -чанга яригч /үзлэгийн тавцан/			3	102,668.00	308,004.00		308,004.00
165	Дотор гэрэлтүүлэг /үзлэгийн тавцан/			4	556,052.53	2,224,210.11		2,224,210.11
166	Холбоо дохиолол - Холбооны самбар /400x500x200мм /үзлэгийн тавцан/			1	1,166,582.20	1,166,582.20		1,166,582.20
167	Холбоо дохиолол -чанга яригч /үзлэгийн тавцан/			3	102,668.00	308,004.00		308,004.00
168	Дотор гэрэлтүүлэг /үзлэгийн тавцан/			4	556,052.53	2,224,210.11		2,224,210.11
169	Холбоо дохиолол - Холбооны самбар /400x500x200мм /үзлэгийн тавцан/			1	1,166,582.20	1,166,582.20		1,166,582.20
170	Холбоо дохиолол -чанга яригч /үзлэгийн тавцан/			3	102,668.00	308,004.00		308,004.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
171	Дотор гэрэлтүүлэг /үзлэгийн тавцан/			4	556,052.53	2,224,210.11		2,224,210.11
172	Холбоо дохиолол - Холбооны самбар /400х500х200мм /үзлэгийн тавцан/			1	1,166,582.20	1,166,582.20		1,166,582.20
173	Холбоо дохиолол -чанга яригч /үзлэгийн тавцан/			3	102,668.00	308,004.00		308,004.00
174	Дотор гэрэлтүүлэг /үзлэгийн тавцан/			4	556,052.53	2,224,210.11		2,224,210.11
175	Холбоо дохиолол - Холбооны самбар /400х500х200мм /үзлэгийн тавцан/			1	1,166,582.20	1,166,582.20		1,166,582.20
176	Холбоо дохиолол -чанга яригч /үзлэгийн тавцан/			3	102,668.00	308,004.00		308,004.00
177	Дотор гэрэлтүүлэг /үзлэгийн тавцан/			4	556,052.53	2,224,210.11		2,224,210.11
178	Холбоо дохиолол - Холбооны самбар /400х500х200мм /үзлэгийн тавцан/			1	1,166,582.20	1,166,582.20		1,166,582.20
179	Холбоо дохиолол -чанга яригч /үзлэгийн тавцан/			3	102,668.00	308,004.00		308,004.00
180	Дотор гэрэлтүүлэг /үзлэгийн тавцан/			4	556,052.53	2,224,210.11		2,224,210.11
181	Холбоо дохиолол - Холбооны самбар /400х500х200мм /үзлэгийн тавцан/			1	1,166,582.20	1,166,582.20		1,166,582.20

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
182	Холбоо дохиолол -чанга яригч /Үзлэгийн тавцан/			3	102,668.00	308,004.00		308,004.00
183	Дотор гэрэлтүүлэг /Үзлэгийн тавцан/			4	556,052.53	2,224,210.11		2,224,210.11
184	Холбоо дохиолол - Холбооны самбар /400х500х200мм /Үзлэгийн тавцан/			1	1,166,582.20	1,166,582.20		1,166,582.20
185	Холбоо дохиолол -чанга яригч /Үзлэгийн тавцан/			3	102,668.00	308,004.00		308,004.00
186	Дотор гэрэлтүүлэг /Үзлэгийн тавцан/			8	481,547.81	3,852,382.51		3,852,382.51
187	Холбоо дохиолол - Холбооны самбар /400х500х200мм /Үзлэгийн тавцан/			1	1,951,866.76	1,951,866.76		1,951,866.76
188	Холбоо дохиолол -чанга яригч /Үзлэгийн тавцан/			3	236,001.33	708,004.00		708,004.00
189	Дотор гэрэлтүүлэг /Үзлэгийн тавцан/			8	499,058.81	3,992,470.45		3,992,470.45
190	Холбоо дохиолол - Холбооны самбар /400х500х200мм /Үзлэгийн тавцан/			1	1,145,644.58	1,145,644.58		1,145,644.58
191	Холбоо дохиолол -чанга яригч /Үзлэгийн тавцан/			3	136,001.33	408,004.00		408,004.00
192	Дотор гэрэлтүүлэг /Үзлэгийн тавцан/			8	499,058.81	3,992,470.45		3,992,470.45

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
193	Холбоо дохиолол - Холбооны самбар /400x500x200мм /Үзлэгийн тавцан/			1	1,145,644.58	1,145,644.58		1,145,644.58
194	Холбоо дохиолол -чанга яригч /Үзлэгийн тавцан/			3	136,001.33	408,004.00		408,004.00
195	Замын тэмдэг /Үзлэгийн тавцан/			38	2,038,726.89	77,471,621.94		77,471,621.94
196	Мэдээллийн самбар /Үзлэгийн тавцан/			2	174,792.45	349,584.90		349,584.90
197	Дохионы шон /Үзлэгийн тавцан/			8	432,136.04	3,457,088.32		3,457,088.32
198	Замын тэмдэг /Боомт доторх зогсоол, талбай/			45	1,081,918.42	48,686,329.08		48,686,329.08
Эргэлтийн хөрөнгийн дүн						379,683,205.19		379,683,205.19
Эргэлтийн бус хөрөнгөд бүртгэх хөрөнгийн жагсаалт								
199	Зорчигчийг шалган нэвтрүүлэх барилга	2023.01.17	м2	11145.6	2,657,835.53	26,035,359,507.37	1,580,268,657.28	24,455,090,850.09
200	Автоматик Удирдлагын самбар-1, Г/М-1-Г/М3 (Автоматик- Ус дулаан дамжуулах)	2023.01.17	ш	3	24,869,754.00	74,609,262.00	17,875,135.69	56,734,126.31
201	Автоматик Удирдлагын самбар-2 (Автоматик- Ус дулаан дамжуулах)	2023.01.17	ш	1	11,029,365.00	11,029,365.00	2,642,452.03	8,386,912.97
202	Автоматик Удирдлагын самбар-3 (Автоматик- Ус дулаан дамжуулах)	2023.01.17	ш	1	11,029,365.00	11,029,365.00	2,642,452.03	8,386,912.97

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
203	Автоматик Удирдлагын самбар-4 (Автоматик- Ус дулаан дамжуулах)	2023.01.17	ш	1	11,029,365.00	11,029,365.00	2,642,452.03	8,386,912.97
204	УДДТ-н автоматик Удирдлагын самбар-1 (Автоматик- Ус дулаан дамжуулах)	2023.01.17	ш	1	87,109,140.00	87,109,140.00	20,869,898.13	66,239,241.88
205	УДДТ-н автоматик Удирдлагын самбар-2 (Автоматик- Ус дулаан дамжуулах)	2023.01.17	ш	1	99,021,384.00	99,021,384.00	23,723,873.25	75,297,510.75
206	Авто замын шалган нэвтрүүлэх цогцолбор-2 /их засвар/			1101.6	718,748.58	791,773,432.45		791,773,432.45
207	Гааль, хилийн албаны эрэлч нохойн барилга, граж	2023.05.29	м2	547	2,944,848.78	1,610,832,283.61	83,097,324.72	1,527,734,958.89
208	Гааль, хилийн албаны эрэлч нохойн өвлийн сургалтын барилга	2023.01.17	м2	216	1,394,636.98	301,241,588.60	14,806,949.69	286,434,638.91
209	Нэг цэгийн шалган нэвтрүүлэх барилга /Орох тал/	2023.01.17	м2	164.3	2,310,669.11	379,642,934.59	28,292,228.66	351,350,705.93
210	Нийтийн бие засах газар /Орох, гарах тал/	2023.06.23	м2	108	6,036,311.19	651,921,609.02	39,510,268.98	612,411,340.04
211	ГГ-ын хураагдсан барааны агуулахын барилга /засвар/		м2	472.9		375,418,141.55		375,418,141.55
212	ГГ-ын хураагдсан барааны агуулахын барилга /МХГ-ын/	2023.01.17	м2	288	931,817.67	268,363,488.15	16,522,146.59	251,841,341.56

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
213	Гаалийн газрын агуулахын барилга /экспорт/	2023.01.17	м2	432	1,552,076.07	670,496,860.51	39,985,064.27	630,511,796.24
214	Авто пүү, пүүний удирдлагын барилга	2023.01.17	м2	148.5		165,776,827.20	21,099,986.01	144,676,841.19
215	Авто пүү, пүүний удирдлагын барилга	2023.01.17	м2	148.5		165,776,827.20	21,099,986.01	144,676,841.19
216	Нэг цэгийн шалгалтын барилга /Тээврийн хэрэгслийн импортын хяналт/	2023.01.17	м2	441	2,283,377.52	1,006,969,488.51	90,572,663.23	916,396,825.28
217	Ариутгал халдваргүйтлийн барилга	2023.01.17	м2	160	2,749,992.67	439,998,827.33	56,415,684.06	383,583,143.27
218	Авто үзлэгийн талбайн саравч С-3 /Орох, гарах талд/	2023.06.29	м2	1014	1,077,294.83	1,092,376,955.00	80,845,625.17	1,011,531,329.83
219	Гаалийн газрын агуулахын барилга /импорт/	2023.05.31	м2	432	2,177,136.42	940,522,933.27	46,275,562.24	894,247,371.03
220	Нэг цэгийн шалган нэвтрүүлэх барилга /Гарах тал/	2023.01.17	м2	164.3	2,317,064.30	380,693,664.23	31,165,578.91	349,528,085.32
221	Авто үзлэгийн талбайн саравч С-1 /Гарах талд/	2023.01.17	м2	1366.4	439,825.23	600,977,190.97	59,154,161.72	541,823,029.25
222	Авто үзлэгийн талбайн саравч С-2 /Орох талд/	2023.01.17	м2	1358.4	440,588.63	598,495,592.14	59,356,315.96	539,139,276.18
223	Монгол улсын хилийн хаалга /Авто замын хаалга/	2023.01.17	ш	1	547,708,766.87	547,708,766.87	34,992,504.55	512,716,262.32
224	Цогцолбор 1627м гадна хашаа	2023.09.13	м	1627	643,096.44	1,046,317,913.79	43,596,579.74	1,002,721,334.05

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
225	Гүнзгийрүүлсэн үзлэгийн талбай 216м	2023.09.13	м	216	393,158.47	84,922,229.95	3,538,426.25	81,383,803.70
226	Түр саатуулах талбайн хашаа 127м	2023.09.13	м	127	405,455.91	51,492,899.96	2,145,537.50	49,347,362.46
227	Ариун цэврийн бүсийн хашаа 100м	2023.09.13	м	100	408,688.20	40,868,819.59	1,702,867.48	39,165,952.11
228	Гүнзгийрүүлсэн үзлэгийн талбай 208м	2023.09.13	м	208	393,566.64	81,861,861.15	3,410,910.88	78,450,950.27
229	Түр саатуулах талбайн хашаа 132м	2023.09.13	м	132	401,746.28	53,030,508.68	2,209,604.53	50,820,904.15
230	Боомтод орох, гарах хэсгийн тусгаарласан хашаа 362.2м	2023.09.13	м	362.2	392,870.60	142,297,733.00	5,929,072.21	136,368,660.79
231	Зорчигчийг үзлэгээс тусгаарлах хашаа 236м	2023.09.13	м	236	379,670.88	89,602,327.72	3,733,430.32	85,868,897.40
232	Эрэлч нохойн талбайн хашаа	2023.09.13	м	280	385,701.82	107,996,510.39	4,499,854.60	103,496,655.79
233	Замын-Үүд боомтын цацрагийн төхөөрөмж		иж бүрдэл	9	39,052,963.11	351,476,667.99		351,476,667.99
234	ХТП-1 0.4кВ-ын кабель шугам-6380 у/м	2023.01.17	у/м	6380	310,394.71	1,980,318,236.39	94,890,248.83	1,885,427,987.56
235	ХТП-2: 0.4кВ-ын кабель шугам-9760 у/м	2023.01.17	у/м	9760	438,157.69	4,276,419,018.73	819,646,978.59	3,456,772,040.14
236	9м өндөр төмөр шонтой, 2 толгойтой гэрэлтүүлэгч-5ш (Гадна гэрэлтүүлэг-133 ком)	2023.01.17	ш	5		6,551,975.00	1,255,795.21	5,296,179.79
237	9м өндөр төмөр шонтой, 1 толгойтой гэрэлтүүлэгч-87ш (Гадна гэрэлтүүлэг-133 ком)	2023.01.17	ш	87		93,336,402.06	17,889,477.06	75,446,925.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
238	3.5м өндөр төмөр шонтой, 1 толгойтой гэрэлтүүлэгч-41ш (Гадна гэрэлтүүлэг-133 ком)	2023.01.17	ш	41		44,000,968.39	8,433,518.94	35,567,449.45
239	Цутгамал төмөр бетон суурь, 20м өндөр конусан хэлбэртэй метал багана /400Вт чадалтай прожектор ЛЕД гэрэлтүүлэгч -120ш/	2023.01.17	ш	10		469,316,132.62	29,984,086.25	439,332,046.37
240	Гадна хяналтын камер 59ш,	2023.01.17	ш	59	1,308,495.66	77,201,244.10	24,661,508.53	52,539,735.57
241	Гэрэлтүүлгийн цамхагт суурилуулах камер 28ш,	2023.01.17	ш	28	1,428,550.38	39,999,410.74	12,777,589.54	27,221,821.20
242	Гадна хөдөлгөөнт камер 4ш,	2023.01.17	ш	4	1,859,046.92	7,436,187.67	2,375,448.84	5,060,738.83
243	Хүний царай автомашины дугаар таних камер 4ш,	2023.01.17	ш	4	3,072,817.36	12,291,269.46	3,926,377.74	8,364,891.72
244	Өндөр хурдны шилэн кабель OF-48core-20м, FO-24 core-400м, FO-12core-640м, FO-4core-1050м нийт 2680м,	2023.01.17	ш	2680	37,605.34	100,782,313.56	32,194,350.17	68,587,963.40
245	Хөдөлгөөн мэдрэх дохиолол, хяналтын систем /ш/: Хэт ягаан туяаны хөдөлгөөн мэдрэгч-9ш	2023.01.17	ш	9	4,443,396.17	39,990,565.52	12,774,763.99	27,215,801.53
246	Холбооны шилэн кабель	2023.01.17	м	12735	5,499.54	70,036,579.85	4,474,559.27	65,562,020.58

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
247	Барилга 35-ДХ4 хүртэлх гадна дулааны шугам- 309 у/м	2023.01.17	у/м	309	2,501,449.61	772,947,928.60	74,074,176.49	698,873,752.11
248	ДХ4-барилга 1 хүртэлх гадна дулааны шугам- 270 у/м	2023.01.17	у/м	270	2,265,322.86	611,637,172.01	58,615,228.98	553,021,943.02
249	ДХ4-ДХ5 хүртэлх гадна дулааны шугам-270 у/м	2023.01.17	у/м	270	1,591,848.50	429,799,093.84	41,189,079.83	388,610,014.02
250	ДХ5-ДХ8 хүртэлх гадна дулааны шугам-212.85 у/м	2023.01.17	у/м	212.85	1,320,284.16	281,022,484.44	26,931,321.43	254,091,163.01
251	ДХ8-ДХ7 барилга-19 хүртэлх гадна дулааны шугам-169.6 у/м	2023.01.17	у/м	169.6	1,892,787.08	321,016,688.56	30,764,099.32	290,252,589.24
252	ДХ4-барилга-14 хүртэлх гадна дулааны шугам-16 у/м	2023.01.17	у/м	16	543,775.82	8,700,413.17	833,789.60	7,866,623.58
253	ДХ5-барилга-16 хүртэлх гадна дулааны шугам-16 у/м	2023.01.17	у/м	16	923,480.30	14,775,684.80	1,416,003.13	13,359,681.67
254	ДХ6-барилга-17 хүртэлх гадна дулааны шугам- 136 у/м	2023.01.17	у/м	136	1,780,806.35	242,189,663.23	23,209,842.73	218,979,820.50
255	ДХ8-барилга-26 хүртэлх гадна дулааны шугам-39 у/м	2023.01.17	у/м	39	462,848.27	18,051,082.55	1,729,895.41	16,321,187.14
256	ДХ7-барилга-24 хүртэлх гадна дулааны шугам-8 у/м	2023.01.17	у/м	8	628,157.82	5,025,262.60	481,587.67	4,543,674.93
257	ДХ2-ДХ15 хүртэлх гадна дулааны шугам-182 у/м	2023.01.17	у/м	182	1,238,557.06	225,417,385.43	21,602,499.44	203,814,886.00

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
258	ДХ15-барилга-5 хүртэлх гадна дулааны шугам- 103 у/м	2023.01.17	у/м	103	513,200.19	52,859,619.06	5,065,713.49	47,793,905.57
259	ДХ15-барилга-3 хүртэлх гадна дулааны шугам-38 у/м	2023.01.17	у/м	38	808,986.49	30,741,486.67	2,946,059.14	27,795,427.53
260	ДХ2-барилга-6 хүртэлх гадна дулааны шугам-15 у/м	2023.01.17	у/м	15	697,941.28	10,469,119.24	1,003,290.59	9,465,828.65
261	ДХ14-барилга-6 хүртэлх гадна дулааны шугам-54 у/м	2023.01.17	у/м	54	845,941.46	45,680,838.77	4,377,747.05	41,303,091.72
262	ДХ13-барилга-7 хүртэлх гадна дулааны шугам- 11.3 у/м	2023.01.17	у/м	11.3	737,504.33	8,333,798.96	798,655.73	7,535,143.23
263	ДХ3-барилга-9 хүртэлх гадна дулааны шугам-15 у/м	2023.01.17	у/м	15	352,437.04	5,286,555.67	506,628.25	4,779,927.42
264	ДХ11-барилга-2 хүртэлх гадна дулааны шугам- 14.5 у/м	2023.01.17	у/м	14.5	543,585.84	7,881,994.67	755,357.82	7,126,636.85
265	ДХ8-барилга-66 хүртэлх гадна дулааны шугам- 211 у/м	2023.01.17	у/м	211	1,015,690.06	214,310,603.45	20,538,099.50	193,772,503.95
266	Ус хангамж /м/ Цэвэр усны дулаалгатай хуванцар хоолой HDPE PE 100Ф63мм-108м, Ф110мм /хос шугам/-94м - нийт 202у/м	2023.01.18	м	202	526,356.82	106,324,077.76	10,189,390.79	96,134,686.97
267	НС-1 ээс БУХ52-БУХ14 хүртэлхи шугам	2023.01.17	ком	346	858,795.73	297,143,323.76	28,476,235.19	268,667,088.57
268	Нохойн байр бүх1-бүх9 хүртэлхи шугам	2023.01.17	ком	204	349,561.42	71,310,530.00	6,833,925.79	64,476,604.21

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
282	Ачаа тээврийн цогцолборын барилга	2023.11.03	м2	1365	1,302,928.97	1,778,498,050.57	63,576,245.37	1,714,921,805.20
283	Нэг цэгийн шалган нэвтрүүлэх байрны саравч /Орох тал/	2023.11.03	м2	660	598,445.48	394,974,017.59	21,394,425.95	373,579,591.64
284	Нэг цэгийн шалган нэвтрүүлэх байрны саравч /Гарах тал/	2023.11.03	м2	1628	565,867.34	921,232,024.40	49,900,067.99	871,331,956.41
285	Дулаан, хүйтэн агуулах	2023.12.11	м2	2008	1,547,184.95	3,106,747,383.16	104,415,605.49	3,002,331,777.67
286	Нэг цэгийн шалган нэвтрүүлэх байр	2023.11.03	м2	164.3	2,406,168.29	395,333,450.02	15,673,919.38	379,659,530.64
287	Авто пүү, пүүний удирдлагын барилга 150тн	2023.12.11	м2	108	1,851,303.42	199,940,769.64	16,267,456.69	183,673,312.95
288	Авто пүү, пүүний удирдлагын барилга 150тн	2023.12.11	м2	108	1,851,303.42	199,940,769.64	16,267,456.69	183,673,312.95
289	Авто пүү, пүүний удирдлагын барилга	2023.11.03	м2	122	1,598,289.10	194,991,270.67	14,870,674.67	180,120,596.00
290	Авто пүү, пүүний удирдлагын барилга	2023.11.03	м2	122	1,598,289.10	194,991,270.67	14,870,674.67	180,120,596.00
291	Импортын агуулах	2023.11.03	м2	1328.75	1,070,259.46	1,422,107,260.47	60,808,635.28	1,361,298,625.19
292	Барилга /Үзлэгийн тавцан	2023.12.11	м2	174	734,331.76	127,773,725.94	6,388,686.30	121,385,039.64
293	Барилга /Үзлэгийн тавцан	2023.12.11	м2	174	734,331.76	127,773,725.94	6,388,686.30	121,385,039.64
294	Барилга /Үзлэгийн тавцан	2023.12.11	м2	174	734,331.76	127,773,725.94	6,388,686.30	121,385,039.64
295	Барилга /Үзлэгийн тавцан	2023.12.11	м2	174	734,331.76	127,773,725.94	6,388,686.30	121,385,039.64
296	Барилга /Үзлэгийн тавцан	2023.12.11	м2	174	734,331.76	127,773,725.94	6,388,686.30	121,385,039.64
297	Барилга /Үзлэгийн тавцан	2023.12.11	м2	174	734,331.76	127,773,725.94	6,388,686.30	121,385,039.64

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
298	Барилга Үзлэгийн тавцан	2023.12.11	м2	174	734,331.76	127,773,725.94	6,388,686.30	121,385,039.64
299	Барилга Үзлэгийн тавцан	2023.12.11	м2	174	734,331.76	127,773,725.94	6,388,686.30	121,385,039.64
300	Барилга Үзлэгийн тавцан	2023.12.11	м2	174	734,331.76	127,773,725.94	6,388,686.30	121,385,039.64
301	Барилга Үзлэгийн тавцан	2023.12.11	м2	174	734,331.76	127,773,725.94	6,388,686.30	121,385,039.64
302	Барилга Үзлэгийн тавцан	2023.12.11	м2	174	734,331.76	127,773,725.94	6,388,686.30	121,385,039.64
303	Барилга Үзлэгийн тавцан	2023.12.11	м2	374	619,816.25	231,811,277.62	11,590,563.88	220,220,713.74
304	Барилга Үзлэгийн тавцан	2023.11.03	м2	348	1,453,431.79	505,794,263.60	27,397,189.28	478,397,074.32
305	Барилга Үзлэгийн тавцан	2023.11.03	м2	348	1,453,431.79	505,794,263.60	27,397,189.28	478,397,074.32
306	Нийтийн бие засах газар	2023.11.03	м2	40.3	2,945,811.61	118,716,207.70	5,982,392.01	112,733,815.69
307	Нийтийн бие засах газар	2023.11.03	м2	40.3	2,945,811.61	118,716,207.70	5,982,392.01	112,733,815.69
308	Нийтийн бие засах газар	2023.12.26	м2	40.3	3,868,782.01	155,911,915.19	6,648,037.98	149,263,877.21
309	Нийтийн бие засах газар	2023.12.26	м2	40.3	3,868,782.01	155,911,915.19	6,648,037.98	149,263,877.21
310	Экспорт, импортыг тусгаарлах хэсэг дэх хянах байр	2023.11.03	м2	31.33	3,214,948.72	100,724,343.41	5,341,006.41	95,383,337.00
311	Хяналтын видео техсээрэмж	2021.03.20	ш	20	11,638,300.61	232,766,012.14	84,054,393.27	148,711,618.87
312	Хяналтын видео техсээрэмж	2021.03.20	ш	5	23,951,224.34	119,756,121.68	43,245,266.16	76,510,855.52
313	ХТП-1 0.4кВ-ын кабель шугам	2023.11.03	у/м	12870	69,278.88	891,619,221.56	24,148,020.58	867,471,200.98
314	0.4кВ-ын кабель шугам	2023.11.03	у/м	970	119,278.57	115,700,212.77	3,133,547.43	112,566,665.34

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
315	Гадна гэрэлтүүлэг	2023.11.03	ком	29	2,323,751.31	67,388,787.99	7,300,452.03	60,088,335.96
316	Гадна гэрэлтүүлгийн цамхаг -11 ком	2023.11.03	ком	11	45,894,098.68	504,835,085.51	18,230,155.87	486,604,929.64
317	Баганан дээр суурилуулсан IP камер- 12ш,	2023.11.03	ш	12	6,292,992.57	75,515,910.85	13,634,817.24	61,881,093.61
318	Цамхагт суурилуулсан- IP камер-14ш,	2023.11.03	ш	14	6,190,745.42	86,670,435.89	15,648,828.70	71,021,607.19
319	Таазанд суурилуулсан- IP камер-38ш,	2023.11.03	ш	38	4,405,094.80	167,393,602.39	30,223,844.88	137,169,757.51
320	Хананд суурилуулсан- IP камер-10ш,	2023.11.03	ш	10	4,719,744.43	47,197,444.28	8,521,760.77	38,675,683.51
321	Гадна бохир усны шугам	2023.11.03	м	1250	294,782.19	368,477,737.69	19,959,210.79	348,518,526.90
322	Цементбетон хучилттай 1.74км буюу 32197.68м2 авто зам	2023.11.03	км	1.74	4,740,901,498.34	8,249,168,607.11	357,463,972.97	7,891,704,634.14
323	Замын хашлага /1x0.3x0.15м/-2902.91у/м	2023.11.03	у/м	2,902.91	13,322.29	38,673,400.59	5,237,023.00	33,436,377.59
324	Төмөрбетон хоолойн барилга 1.0x1.0-59.4у/м	2023.11.03	у/м	59.40	1,820,955.53	108,164,758.67	4,687,139.54	103,477,619.12
325	Цементбетон хучилттай- 110967.5м2 авто зогсоол	2023.11.03	км	110.97	181,258,856.08	20,113,842,111.57	871,599,824.83	19,242,242,286.73
326	Явган хүний өнгөт хавтан зам-4009.4м2	2023.11.03	м2	4,009.40	84,388.65	338,347,857.38	45,817,939.02	292,529,918.36
327	Замын хашлага тавих /1x0.3x0.15м/- 10345.16у/м	2023.11.03	у/м	10,345.16	26,538.44	274,544,386.23	37,177,885.64	237,366,500.59
328	Ус зайлуулах төмөрбетон лотки 0.3x0.5-938.5у/м	2023.11.03	у/м	938.50	277,623.94	260,550,070.96	35,282,822.11	225,267,248.85

Д/д	Хөрөнгийн нэр	Ашиглалтад орсон огноо	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэг бүрийн үнэ (төгрөг)	Балансын үнэ (төгрөг)	Хуримтлагдсан элэгдэл (төгрөг)	Үлдэх өртөг (төгрөг)
329	Далд төмөрбетон хоолой d700-61y/m	2023.11.03	y/m	61.00	215,952.34	13,173,092.85	570,834.02	12,602,258.83
330	Төмөрбетон худаг-3ш	2023.11.03	ш	3.00	3,431,743.92	10,295,231.77	446,126.71	9,849,105.06
	Хэсгийн дүн					44,191,727,736.06	2,171,691,385.85	42,020,036,350.21
	Замын-Үүд дэх Гаалийн газарт бүртгэх хөрөнгийн дүн					107,582,624,415.62	8,092,912,282.00	99,489,712,133.61
						126,139,379,383.98	9,899,903,877.47	116,239,475,506.51
						(нэг зуун хорин зургаан тэрбум нэг зуун гучин есөн сая гурван зуун далан есөн мянга гурван зуун наян гурван төгрөг ерэн найман мөнгө)	(есөн тэрбум найман зуун ерэн есөн сая есөн зуун гурван мянга найман зуун далан долоон төгрөг дөчин долоон мөнгө)	(нэг зуун арван зургаан тэрбум хоёр зуун гучин есөн сая дөрвөн зуун далан таван мянга таван зуун зургаан төгрөг тавин нэгэн мөнгө)
	Нийт дүн							